
                                               Российская Федерация
Костромская область 

Город Галич

Дума городского округа – город Галич
Костромской области

                     Р Е Ш Е Н И Е

от  29  января  2010  года                                                                              № 553

О стандартах, используемых для расчета субсидий 
на оплату жилого помещения и коммунальных услуг 
на территории города Галича

В  соответствии  со  статьей  159  Жилищного  кодекса  Российской  Федерации, 
Постановлением  Правительства  Российской  Федерации  от  14.12.2005  года  №761  «О 
предоставлении субсидий на оплату жилого помещения и коммунальных услуг»,  в целях 
обеспечения адресной социальной поддержки населения города Галича,

Дума городского округа решила:

1.  Установить  на  территории  города  Галича   с  01  февраля  2010  года  стандарты 
нормативной площади жилого помещения,  используемые для расчета субсидий на оплату 
жилого помещения и коммунальных услуг:

- для одиноко проживающего гражданина — 43 кв. м;
- для семьи из двух человек — 52 кв. м;
- на семью из 3-х и более человек — по 21 кв. м на человека.

2.  Администрации  городского  округа  подготовить  соответствующие  изменения  в 
бюджет  городского  округа  —  город  Галич  Костромской  области  на  2010  год  в  части 
расходов  на  предоставление  субсидий  населению  города  Галича  для  оплаты  жилья  и 
коммунальных услуг.

3. Направить настоящее решение главе городского округа для подписания.
4.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  со  дня  его  опубликования  в  официальном 

информационном бюллетене «Городской вестник».

Глава городского округа                                                                        А.А. Мосолов


	Костромская область 
	Город Галич
	                     Р Е Ш Е Н И Е


